AL ‘

SOLNEMIASTO KS SC

p. Z 0.0. Wieliczka

Puchar Solnego Miasta 2\

Wieliczka, 27/2/2016 “*§*

WIELICKI

Konkurencja 22
27/2/2016 - 15:09

Chtopcow, 100m motylkowy

11 - 14 lat
Lista startowa

Serialz5h

1 Sowa Barttomiej

2 Zak Michat

3 Pajerski Jakub

4 Gohla Kamil

5 Klimkowski Mateusz

Seria2z5

1 Leszczynski Maciej
2 Bajgrowicz Pawel
3 Bukata Bartosz

4 Pierog Adam

5 Laskowski Bogdan
6 Rajski Radostaw

Seria3z5

1 Maciuszek Jakub
2 Dyrek Mateusz
3 Gibufa Patryk

4 Stanek Szymon
5 Rybak Mikotaj

6 Wojcik Mateusz

Seria4z5

1 Barczyk Jan

2 Jamr6z Michat

3 Kawala Patryk

4 Soborski Jakub

5 Soborski Igor

6 Hudzikowski Mateusz

Seria5z5

1 Zajgc Kamil

2 Tobiasz Maciej

3 Matyjasek Macigj
4 Kalkan Jakub

5 Szymanek Adam
6 Korycinski Kamil

Rok ur.

05
05
05
05
03

05

03

05
05

03

05
03
03

03
03

02
05
03

03
02

8RRER

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzow

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Fala Niepotomice

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Jordan Krakow
Siemacha ASP Krakow
Jordan Krakow

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw

STP Nowy Sacz

STP Nowy Sacz
BOSIR Brzesko

Solne Miasto Wieliczka
lkar Mielec

Solne Miasto Wieliczka

UKS Omega Olkusz
Solne Miasto Wieliczka
UKS SP 8 Chrzanow
UKS Omega Olkusz
UKS Omega Olkusz
Jednosc¢ Przyszowice

Solne Miasto Wieliczka
Jordan Krakéw

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Jednosc¢ Przyszowice
UKS Omega Olkusz
Siemacha ASP Krakéw

25555

=

1:48.00
1:38.50
1:45.00

1:35.27
1:30.00
1:25.00
1:29.15
1:33.71
1:36.46

1:23.22
1:19.63
1:16.45
1:17.39
1:22.26
1:25.00

1:15.18
1:15.00
1:10.76
1:12.29
1:15.03
1:16.13

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.41181

Registered to SMS SwimArt My$lenice

27/2/2016 18:28 - Strona 1

+—. EURO~OPTYKA ™Y



www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

